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Bauer, Kathrin [313480] - Jahrgang 2000
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 25 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 31 - 100m Lagen weiblich

Dalinger, Erik [296812] - Jahrgang 2002
Wettkampf 14 - 200m Brust mannlich
Wettkampf 18 - 100m Schmetterling mé&nnlich
Wettkampf 100m Freistil mannlich
Wettkampf 26 - 50m Schmetterling mé&nnlich
Wettkampf 28 - 100m Brust mannlich
Wettkampf 32 - 100m Lagen ma&nnlich

Dries, Tim [355186] - Jahrgang 2004
Wettkampf 3 - 200m Freistil mdnnlich
Wettkampf 6 - 100m Rilcken ma&nnlich

200m Brust mannlich
50m Freistil mé&nnlich
50m Brust mdnnlich
100m Brust ma&nnlich
50m Ricken mdnnlich

Wettkampf 14 -
Wettkampf 16 -
Wettkampf
Wettkampf
Wettkampf 30 -

Friedt, Lina [360587] - Jahrgang 2001
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich

Grdber, Ivan [287653] - Jahrgang 2000
Wettkampf 16 - 50m Freistil mdnnlich
Wettkampf 18 - 100m Schmetterling mé&nnlich
Wettkampf 22 - 100m Freistil mannlich
Wettkampf 50m Schmetterling mannlich
Wettkampf 30 - 50m Rilcken ma&nnlich
Wettkampf 32 - 100m Lagen mannlich

Heike, Shanna Chantal [258756] - Jahrgang 1999
Wettkampf 5 - 100m Rilcken weiblich
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich

100m Freistil weiblich
100m Brust weiblich

Wettkampf 21 -
Wettkampf 27 -

Wettkampf 29 - 50m Ricken weiblich
Heser, Linda [360588] - Jahrgang 2001

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich

Wettkampf 21 -
Wettkampf 27 -

100m Freistil weiblich
100m Brust weiblich

Wettkampf 29 - 50m Rilcken weiblich
Hoffmann, Philipp [341198] - Jahrgang 1992
Wettkampf 3 - 200m Freistil mdnnlich
Wettkampf 10 - 400m Freistil mannlich
Wettkampf 18 - 100m Schmetterling mé&nnlich
Wettkampf 22 - 100m Freistil mannlich
Wettkampf 26 - 50m Schmetterling mdnnlich
Klingel, Céline [304278] - Jahrgang 1997
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich

50m Brust weiblich

100m Freistil weiblich

50m Schmetterling weiblich
100m Brust weiblich

Wettkampf 19 -
Wettkampf 21 -
Wettkampf 25 -
Wettkampf

Mack, Anna-Maria [148782] - Jahrgang 1991

Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 9 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 17 - 100m Schmetterling weiblich

Wettkampf 21 - 100m Freistil weiblich

Mannschaft, 1. [] - Jahrgang O
Wettkampf 11 - 4x100m Lagen weiblich

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:
Meldezeit:

Meldezeit:

134,09
124,38
:13,14
137,28
124,94

137,06
:43,30
:20,70
144,15
138,06
:33,53

133,31
:58,00
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Marker,

Worst,

Worst,

Wettkampf 34 - 4x100m Freistil weiblich

Mannschaft, 2.

[

] - Jahrgang 0

Wettkampf 34 - 4x100m Freistil weiblich

Marie-Christin [258677]

Wettkampf 5 - 100m Ricken weiblich

Wettkampf 15
Wettkampf 23
Wettkampf 29

Olszewski, Luis

Wettkampf 15
Wettkampf 19
Wettkampf 21
Wettkampf 25
Wettkampf 27

Wettkampf 13
Wettkampf 15
Wettkampf 21
Wettkampf 25
Wettkampf 27
Wettkampf 31

Wettkampf 5 -

a

50m Freistil weiblich
200m Ricken weiblich
50m Riicken weiblich

[261778] - Jahrgang 1998
50m Freistil weiblich

50m Brust weiblich

100m Freistil weiblich

50m Schmetterling weiblich
100m Brust weiblich

Schmied, Kimberly [313472] - Jahrgang 1998

200m Brust weiblich

50m Freistil weiblich

100m Freistil weiblich

50m Schmetterling weiblich
100m Brust weiblich

100m Lagen weiblich

Schulz, Alisa [258753] - Jahrgang 1998

100m Riicken weiblich

Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich

Wettkampf 21
Wettkampf 29

Schunck, Leonie

100m Freistil weiblich
50m Riicken weiblich

[347014] - Jahrgang 2005

Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 27 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 29 - 50m Rilcken weiblich

Laura [261776] - Jahrgang 1998

Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 9 - 400m Freistil weiblich

Wettkampf 15
Wettkampf 17
Wettkampf 21
Wettkampf 25
Wettkampf 31

50m Freistil weiblich

100m Schmetterling weiblich
100m Freistil weiblich

50m Schmetterling weiblich
100m Lagen weiblich

Lisa-Stephanie [215819] - Jahrgang 1995

Wettkampf 2 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 9 - 400m Freistil weiblich

Wettkampf 13
Wettkampf 15
Wettkampf 21
Wettkampf 25
Wettkampf 27
Wettkampf 31

200m Brust weiblich

50m Freistil weiblich

100m Freistil weiblich

50m Schmetterling weiblich
100m Brust weiblich

100m Lagen weiblich

- Jahrgang 1998
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:36,50
146,96
:28,00
146,00
:45,00

:00,00
37,97
:25,38
:45,73
:54,69
:45,00
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123,67
35,77
:24,43
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:03,11
125,33
:05,56
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